
 

 
 
 
RESULTAT FINAL DEL PROCÉS SELECTIU PER CONCURS DE MÈRITS AMB FASE 
D’APRECIACIÓ DE LA CAPACITAT D’UNA PLAÇA DE CARÀCTER FIX D’AUXILIAR 
ADMINISTRATIU/VA DE L’OAC, VACANT A LA PLANTILLA DEL PERSONAL LABORAL 
DEL CONSELL COMARCAL DE L’ALT PENEDÉS (NÚM. G4010-0008/2018)  
 

 

Segons l’Acta del Tribunal Qualificador convocat en data 9 d’abril del 2019, els membres que 

integren el tribunal qualificador de la convocatòria per a la selecció per concurs de mèrits amb 

fase d’apreciació de la capacitat d’una plaça de caràcter fix d’Auxiliar Administratiu de l’OAC, 

vacant a la plantilla del personal laboral del Consell Comarcal de l’Alt Penedès (núm. G4010-

0008/2018), informen que els resultats finals del procés selectiu han estat els que es relacionen 

tot seguit: 

 

FASE IV: Realització i avaluació de l’entrevista personal 

 

Els resultats de l’entrevista són els següents: 

DNI NOM I COGNOMS QUALIFICACIÓ 

5(...)4890Q ANGELA RODRÍGUEZ FINISTROSA 2,5 

77(...)557D MONTSERRAT INSENSE BOU 3,75 

4(...)1072K ANA MARIA RUIZ CASALS 1,5 

46(...)908D RUTH PEDROL MUÑOZ 0,5 

47(...)398E SIGRID CONTIOSO LLOREDA 0,5 

7(...)2100L JOSE LUIS IZQUIERDO MARTIN 1 

45(...)640B TAMARA PULIDO FLORES 0,5 

 

VALORACIÓ FINAL DEL PROCÉS SELECTIU 

La valoració final del procés selectiu resultarà de sumar les puntuacions obtingudes de la 2a, 3a i 4a fase  

per cadascuna de les persones aspirants. Aquesta valoració constituirà la qualificació general que 

determinarà la inclusió i l’ordre de les persones aspirants en la proposta que formuli el tribunal. 

DNI NOM I COGNOMS 

FASE II 
Valoració 
de mèrits 

FASE III 
Prova 

apreciació 
capacitat 

FASE IV 
Entrevista 

TOTAL 

77(...)557D MONTSERRAT INSENSE BOU 16 4,5 3,75 24,25 

5(...)4890Q ANGELA RODRÍGUEZ FINISTROSA 15,7 5 2,5 23,2 

4(...)1072K ANA MARIA RUIZ CASALS 6,3 4,5 1,5 12,5 

46(...)908D RUTH PEDROL MUÑOZ 5,05 4,5 0,5 10,5 

7(...)2100L JOSE LUIS IZQUIERDO MARTIN 5,05 3 1 9,05 

45(...)640B TAMARA PULIDO FLORES 2 3 0,5 5,5 

47(...)398E SIGRID CONTIOSO LLOREDA 1,8 3 0,5 5,3 



La persona aspirant seleccionada a proposta del tribunal qualificador del procés de selecció per concurs 

de mèrits amb fase d’apreciació de la capacitat d’una plaça de caràcter fix d’Auxiliar Administratiu de 

l’OAC, vacant a la plantilla del personal laboral del Consell Comarcal de l’Alt Penedès, és per tant: 

 

DNI NOM I COGNOMS PUNTS 

77(...)557D MONTSERRAT INSENSE BOU 24,25 

 

 

CONSTITUCIÓ DE LA BORSA DE TREBALL 

D’acord amb l’apartat 8.5 de les bases específiques de la convocatòria, les persones aspirants que hagin 

aprovat el procés selectiu, constituiran una borsa de treball per a efectuar substitucions o contractacions 

temporals, i en cas de necessitat seran cridades d’acord amb l’ordre de les seves puntuacions al procés 

selectiu, amb una vigència de dos anys. 

 
Es proposa constituir una borsa de treball integrada per les persones següents: 
 

DNI NOM I COGNOMS PUNTS 

5(...)4890Q ANGELA RODRÍGUEZ FINISTROSA 23,2 

4(...)1072K ANA MARIA RUIZ CASALS 11,8 

46(...)908D RUTH PEDROL MUÑOZ 10,6 

47(...)398E SIGRID CONTIOSO LLOREDA 8,8 

7(...)2100L JOSE LUIS IZQUIERDO MARTIN 7,5 

45(...)640B TAMARA PULIDO FLORES 4,2 

 

 


